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propaganda skall förehållas den verkliga innebörden av en sådan gärning och 
erhålla ökad kännedom örn de påföljder, vilka enligt den nya lagstiftningen 
drabba falskdeklaranter.

Beträffande det sätt, på vilket en sådan propaganda bör bedrivas, föranle
der Kungl. Maj :ts förslag i huvudsak ej någon erinran från riksdagens sida. 
Vad angår motionen II: 636 ansluter sig riksdagen till den däri uttalade upp
fattningen, att affischer böra sättas upp i lämpliga lokaler, främst de av all
mänheten flitigt frekventerade väntrum och expeditionslokaler, som tillhöra 
post, telegraf och järnväg, saint i deklarationsbyråer. Med hänsyn till kost
naderna för en sådan affischering har riksdagen ansett, att det av Kungl. 
Majit äskade anslaget på sätt i motionen föreslagits bör höjas med 10 000 
kronor.

Under åberopande av vad sålunda anförts får riksdagen anmäla, att riksda
gen i anledning av Kungl. Maj :ts förslag och med bifall till motionen II: 636 
till Propaganda för bättre deklarationsmoral å tilläggsstat I till riksstaten för 
budgetåret 1945/46 under sjunde huvudtiteln anvisat ett reservationsanslag 
av 140 000 kronor.

Stockholm den 17 november 1945.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 543.
Godkänd av första kammaren den 17 november 1945. 
Godkänd av andra kammaren den 17 november 1945.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj-.ts pro
position angående fastställande av inrikes luftporto för 
vissa försändelser.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 59.)

Till Konungen.

Riksdagen får härmed för Eders Kungl. Maj :t tillkännagiva, att riksdagen, 
med bifall till Eders Kungl. Maj :ts den 19 oktober 1945 dagtecknade propo
sition nr 358, beslutat att för befordran av korsband, postabonnerade och som 
utgivarkorsband befordrade tidningar samt postpaket å inrikes flyglinjer sär
skilda tilläggsavgifter må tills vidare utgå med belopp, motsvarande högst den 
ersättning, som postverket har att erlägga för försändelsernas befordran luft- 
ledes, med rätt för Eders Kungl. Maj :t att inom den gräns, som sålunda angi
vits, besluta huru de särskilda avgiftssatserna skola fastställas.

Stockholm den 17 november 1945.

Med undersåtlig vördnad.


